FAX番号　０３－５８４０－６２１８

一般社団法人林業機械化協会　宛 ご注文日　　　年　　　月　　　日

下記のとおり、注文します。

ご連絡先

※ご注文欄が足りない場合は、この用紙をコピーしてお使いください。

送信枚数 枚

□営業時間　月~金　9：３０～１８：１５

□TEL　０３－５８４０－６２１７

□FAX番号　０３－５８４０－６２１８

　一般社団法人林業機械化協会

支払方法 　　　　銀行振込

お届け希望日時 　　　　年　　　月　　　日　　　時頃

　ご注文商品内容

商品名 価格 数量 備考

FAX注文用紙

お届け先

お名前

ふりがな

ご住所

ふりがな

〒

TEL FAX